REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA DEFENSA

DESPACHO DEL MINISTRO
Caracas, 0 1 JUL 2021
| 2119, 1620y 22°
RESOLUCION Ne 041181

Por disposicién del Ciudadano Presidente de la RepuUblica Bolivariana de

Venezuela y Comandante en Jefe de la Fuerza Armada Nacional Bolivariana, de
conformidad con lo establecido en el articulo 78 numeral 19 del Decreto N°
1.424 con Rango, Valor y Fuerza de Ley Organica de la Administracion Publica de
fecha 17 de noviembre de 2014, en concordancia con lo establecido en los
articulos 30, 90, 91, 98 numeral 2.a y 132 de la Ley Constitucional de {a Fuerza
Armada Nacional Bolivariana, publicada en la Gaceta Oficial de la Republica
Bolivariana de Venezuela Extraordinaria N° 6.508 de fecha 30 de enero de 2020,

RESUELVE

UNICO: ASCENDER al Grado de CAPITAN en la categoria ASIMILADO, con
antigliedad del 05 de julio de 2021, a los PRIMEROS TENIENTES del Ejército
Bolivariano, que se indican a continuacién:

1. MARIA ROSALIA SEGURA ESPINOZA 17.052.118.
2. ALFREDO ALEJANDRO CASTELLANO MENDOZA 18.382.715.
3. RICARDO ALFREDO MARTINEZ CAMBA 17.667.975.
4, KEISSERLIN JOLICEX HURTADO RAMIREZ 19.580.631.
5. MARIANGEL JOSEFINA ACOSTA SANCHEZ 20.525.928.
6. NESTOR DANIEL AREVALO AZUAJE 16.072.687.
7. JOSE RAMON HERRERA NOGUERA 18.153.829.
8. TEODALDO OVIDIO BARRIOS RUiZ 15.851.242.
9. GERARDO ANTONIO SOSA SANTANA 14.528.813.
10.  YOLIMAR CAROLINA RODRIGUEZ RICO 18.785.690.
11.  RHONNY RAFAEL RIVERO FERNANDEZ 17.469.214.
12.  JORGE DANIEL CEDENO 16.505.095.
13.  DARWIN JAVIER PEREZ PEREZ 17.850.934.
14,  ANGEL ANTONIO JUNIOR MARIN ROMERO 18.947.543.
15.  KARINA DEL CARMEN GRISMAN DURAN 16.155.469.
16.  JOHANNY ALBERTO SEIJAS ADRIAN
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AURISTELA DEL PILAR RODRIGUEZ FRIAS
JOSE RAFAEL GONZALEZ ESCALONA -
JOSE BERNARDO BREA CASTANEDA
CARLOS JOSE GUERRERO ROJAS
ANDRIGLEIDYS PEREZ LOPEZ

JEHTSU DAVID DiAZ IRAZABAL

LENNIS MILECSIS BORGES CRAVO
RODRIGO MARQUEZ CONTRERAS

JUAN ALBERTO AGUILERA YNOJOSA
JESUS ALBERTO RODRIGUEZ LUNA

JULIO CESAR ROJAS

GEANFRANK GIOVANNY MORA CORREA
YOHANA CAROLINA CHAMBUCO BARRADAS
ANNETTE YURISAY GUTIERREZ CAMACARO
MANUEL ALEJANDRO VALENCIA MEDINA
ORNELY JOSE PATINO RAMOS

GLORENYS GELIXZA PARRA SOSA
ALFREDO ALEJANDRO LOPEZ ARRAYAGO
NIDIA YULEIMA RAMIREZ PORTILLA
DANIEL EZEQUIEL DiAZ MACHADO
WILLMARA BETZABETH PEREZ OCHOA
MARIA EDUVIGES MEJIAS VALDEZ
MARIAM PAOLA PIRELA DE SANCHEZ
NEOVANIS RAMON URDANETA ZAMORA
JESUS ANTONIO GUZMAN ESPINOZA
ADRIAN JOSE GONZALEZ SALAS
WALSDING THUMDERBIHG LOPEZ JIMENEZ
MANUEL ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ
FELIX MANUEL LOPEZ PEREZ

TONNY EFRAIN CORREA SANCHEZ
DANIEL EDUARDO BOLIVAR HERNANDEZ
ANGEL ALEXANDER QUIMIS REYES

ANDRY ISRAEL PEREZ MARTINEZ
DORLUIS SUSANA MARQUEZ DE ROJAS
JHOSEFRAN PEDROZA MIRANDA

JORGE LUIS CARABALLO PUERTA
JEFFERSSON MICHELLE GARCIA CAMACHO
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15.263.472.
14.113.236.
17.689.793.
16.510.349.
20.232.918.
14.642.064.
14.578.915.
19.841.563.
17.701.439.
14.504.253.
14.916.577.
15.080.321.
18.949.052.
16.227.606.
18.855.960.
15.935.902.
15.629.736.
19.229.241.
14.941.553.
20.041.041.
17.802.109.
18.891.723.
17.684.297.
18.306.408.
18.855.472.
19.938.915.
18.739.830.
18.786.649.
18.488.525.
14.481.574.
17.693.068.
17.470.813.
16.147.564.
17.050.334.
17.593.792.
18.861.790.
17.255.800.
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.LIAN JOSE SANTANDER QUIJADA

LISMARY DEL CARMEN GIL GODOY
RAFAEL ANTONIO CASTILLO CASTILLO
OMAR ALEXANDER COLOMBO CARUCI
ARGENIS JESUS SANGRONIS GILSON
GUILLERMO ESTEBAN LOPEZ COVA
ANGEL LUIS GARCIA QUIROGA

JOHN CELLY PERAZA APONTE

ANA LARISSA ARCAYA SANCHEZ

ANA DAYANA VILLALTA

JUAN CARLOS CHAPARRO NAVAS
NINOSKA VALENTINA ESCORIHUELA SALAS
MAIDILIN YELIBETH GONZALEZ BAPTISTA
HECTOR ALEJANDRO HIDALGO FLORES
ENAYLE KARELIS VIZCAYA MOLERO

MARY ALEJANDRA LUGO REYES

JOAN CARLOS TORRES MULFARI

MARCEL ALEJANDRO CASTELLANO PINTO
YACLYN DEL VALLE LUNA GOMEZ

JOSER ROGELIO GARCIA HERNANDEZ
YAHINIR JAVIER SEGOVIA ALVAREZ
GUSTAVO NOEL JOSE ARIAS CHIRINOS
MANUEL DAVID HERRERA CALDERON
WILLIAN RAFAEL TORREALBA GONZALEZ
MARIA LEONOR GIRALDO DE SILVA
CECILIA MERCEDES PERDIGON MONTILLA
LUISANGELA ELIZABETH COLINA BRICENO

-VIRGILIO EDUARDO HERNANDEZ LUSINCHI

FRANKLIN JOSE ORDONEZ -

" ENALIDES FELIANA TESORERO CHIRINOS
© PABLO JUVENAL LEON PRIETO

RAYNIER ALEJANDRO MARTINEZ MONTES
JENIFER CAROLINA DALIZ DE VALDIVIESO
YELISBETH CRISTINA CEDENO PAREJO
JANETT AUDIMAR RAMIREZ GONZALEZ
MILAGROS WALKYRIA SILVA ARTEAGA
JESSICA ANGELLINE DIAZ PARRA
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17.139.841.
18.471.647.
17.330.934.
14.938.704.
16.941.764.
19.535.345.
16.060.052.
16.733.754.
13.510.762.
15.774.999.
16.456.851.
16.734.690.
17.829.612.
17.352.398.
20.862.451.
19.536.321.
18.266.787.
16.905.150.
14.776.919.
17.863.226.
20.570.272.
18.421.911.
19.356.994.
16.865.581.
15.964.512.
15.177.684.
17.995.958.
15.527.434.
16.742.122.
18.068.087.
19.230.461.
18.872.856.
14.453.286.
17.447.451.
14.861.296.
14.272.182.
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MAIROBYS DEL VALLE ESCALANTE NIETO
LEIDI CAROLINA ESPINOZA SALCEDO
JESUS ROBERTO GOMEZ RAMOS

MIGUEL ALEJANDRO VALBUENA HERNANDEZ
WILMARY COROMOTO OROZCO HEREDIA
WILMER DAVID ALZURU

VICTOR MANUEL ROJAS CAZU

KATHERINE MICHELE PENUELA SILVA
BEICI COROMOTO BARRIOS ANDRADES
EDUARDO JOSE BAPTISTA MONTERO
ARGENIS JOSE ALVARADO TUDARES
ANGEL JOSE RIVERO MUNOZ

ROSMARY CONSOLACION RAMIREZ CONTRERAS
FLORANGEL DEL VALLE ASUAJE SULVARAN
OSCAR SALVADOR MORALES MILANO
JULIO JOSE VELAZQUEZ PEREZ

YENN RAFAEL CORDERO GIL

GIOVANNI ANDRES ROSE VREUGD
WILLIAN JESUS OJEDA DiAZ

JEAN CARLOS ROJAS CASTILLO

MARIA GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ
NORBELYS KARINA SIFONTES GRAFFE
YENNLIS VANESSA SOTILLO ORTUNEZ
KIMBERLY DESIREE ZAMORA

ARES RENALDO FONTALVO GUTIERREZ
YULEYDITH CAROLINA MUNOZ

18.223.916.
18.548.556.
17.140.953.
18.342.292.
19.061.818.
14.864.200.
18.974.270.
18.529.103.
14.633.134.
17.994.597.
15.411.737.
18.084.688.
17.370.447.
20.813.369.
17.570.629.
20.923.178.
13.626.839.
17.288.437.
19.652.641.
17.615.725.
19.193.588.

118.666.559.

15.617.227.
17.063.960.
15.334.793.
.986.916.
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